
Zarządzenie nr 15/2020 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marii Skłodowskiej –Curie 

w sprawie ustalenia dodatkowych dni wolnych od zajęć dydaktyczno- 

wychowawczych w roku szkolnym 2020/21 

 
z dnia 21.10.2020r. 

 

 

 

 

Na podstawie art..47 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe;  

ustawy z dnia 14 sierpnia 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 r., poz. 1478) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§1 

Ustalam dodatkowe dni wolne od zajęć dydaktyczno- wychowawczych: 

-22,23 października 2020r. 

 

 

§2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


